výrobca :  S PoweR product, s.r.o. Odborárska 52, P.O.BOX 24, 830 03 Bratislava, Slovenská republika, www.spower-prod.sk
Stabilizované zdroje typ 1PS Zdroje určené k všeobecnému použitiu
Stabilizované výstupné napätia
Vratná tepelná ochrana
Vratná ochrana proti skratu na výstupe
5 V 10 A 1PS05V/10A.xx
6,9 V 10 A 1PS06V9/10.xx
9 V 10 A 1PS09V/10.xx
12 V 10 A 1PS12V/10A.xx
13,8 V 10 A 1PS13V8/10A.xx
15 V 9 A 1PS15V/09A.xx
18 V 7 A 1PS18V/07A.xx
24 V 6 A 1PS24V/06A.xx
27,6 V 5 A 1PS27V6/05A.xx
48 V 3,5 A 1PS48V/03A5.xx
55,2 V 2,5 A 1PS55V2/02A5.xx
AC/DC   150 W
Vstupné napätie 195 - 255 V AC / 50 Hz
Vstupné napätie DC 290 - 357 VDC
Pracovná teplota 0 °C až +40 °C   (prevedenie .xT:   -20 °C až +40 °C)